
                                           UCHWAŁA NR XVI/ 167/2004
RADY MIEJSKIEJ W BOBOLICACH

                                            z dnia 21 kwietnia 2004 r.

w sprawie finansowania inwestycji p.n. „Wymiana stolarki okiennej i drzwiowej w Zespole
Szkół Publicznych w Bobolicach” oraz „Wymiana stolarki okiennej w Przedszkolu
Samorządowym w Bobolicach”

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2001 r., Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984,
Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806) Rada Miejska w Bobolicach uchwala, co następuje:

§ 1. Rada Miejska w Bobolicach deklaruje finansowanie w roku 2004 inwestycji p.n.
„Wymiana stolarki okiennej i drzwiowej w Zespole Szkół Publicznych w Bobolicach” oraz
„Wymiana stolarki okiennej w Przedszkolu Samorządowym w Bobolicach”

§ 2. Planowana kwota dofinansowania z budżetu gminy wynosi w roku 2004 kwotę:
84 000,00 zł (słownie osiemdziesiąt cztery tysiące zł).

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 



UZASADNIENIE

W dniu 28 stycznia 2004 roku do Urzędu Miejskiego w Bobolicach wpłynęło pismo
z Ministerstwa Edukacji Narodowej i Sportu przedstawiające „Kryteria podziału 1 % rezerwy
części oświatowej subwencji ogólnej na rok 2004”. Kryterium nr VII, dotyczące
dofinansowania remontów określa, iż o dofinansowanie remontu mogą ubiegać się jednostki
samorządu terytorialnego, które udokumentują konieczność przeprowadzenia remontów
aktualnymi decyzjami lub nakazami organów nadzoru i zaangażują środki własne
w wysokości co najmniej 50% wartości kosztorysowej. Stan stolarki okiennej w placówkach
oświatowych zagraża życiu i bezpieczeństwu dzieci i pracowników: okna spróchniałe
z ubytkami drewna, nieszczelne, wypaczone, grożące wypadnięciem. Potwierdzają to liczne
dokumenty pokontrolne. W przypadku Przedszkola Samorządowego: decyzja Państwowego
Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Koszalinie, z dnia 29.09.2003 r. nakazująca
doprowadzić do należytego stanu technicznego okna w budynku przedszkola w terminie do
31.08.2004 r. Do wymiany podlega 12 okien o wartości kosztorysowej 12.000 zł. Zły stan
techniczny okien w Zespole Szkół Publicznych w Bobolicach podkreślają: pismo  z dnia
20.11.2003 r. po przeglądzie stanu sprawności technicznej „obiektów budowlanych” –
budynków szkolnych podpisane przez Technika Budowlanego, p. M. Pańczyszyna oraz
zawiadomienie o wszczęciu postępowania  administracyjnego w sprawie poprawy warunków
sanitarnych w Zespole Szkół Publicznych w Bobolicach, z dnia 26.03.2004 r. podpisane przez
Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Koszalinie. Konieczność wymiany
stolarki drzwiowej (szt. 2) nakazuje protokół  ustaleń  z czynności kontrolno-rozpoznawczych
w zakresie ochrony przeciwpożarowej z dnia 31.03.2004 wydany przez Komendę Miejską
Państwowej Straży Pożarnej w Koszalinie. W wyniku tych ustaleń istnieje konieczność
wykonania nowej stolarki okiennej szt. 87 oraz stolarki drzwi, szt. 2 na łączną kwotę prawie
156.000 zł.

Nieprzekraczalny termin składania wniosków do MENiS o dofinansowanie remontów
– do 30 kwietnia 2004 r.

 


